Ofício nº 773A/2020 – G.P.
Processo CM nº 5458/2020

Santo André, 21 de outubro de 2020.

Ao Comandante da

1ª Cia do 18º Batalhão de Polícia Militar do Interior

Rua Fagundes Varella, 222 – Vila Lessa

19020-620 – Presidente Prudente - SP

Assunto: Voto de Pesar

Senhor Comandante,

Entristecidos, comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão

realizada no dia 20 de outubro, aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores (as)

RODOLFO SILVA DONETTI – RODOLFO DONETTI, JORGE KIOMASSA KINA –

JORGE KINA, IVANILDO PEREIRA LÔBO – SARGENTO LÔBO, RONALDO DE

CASTRO, LUCAS ZACARIAS DE ARAÚJO – LUCAS ZACARIAS, JOBERT

ALEXANDRINO – PROF. MINHOCA, ANTONIO RODRIGUES DA SILVA –

TONHO LAGOA.

Tal requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE PESAR pela

morte do SD PM Daniel Alves de Lima que prestava serviços na 1ª Cia. do 18º BPM/I de

Presidente Prudente, desaparecido desde o dia 16 do corrente mês, o qual foi covardemente

assassinado na região da Cracolândia em São Paulo, encontrado numa carroça que era

empurrada por quatro homens.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500320039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-23T10:06:03-0300